MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESPIRITO SANTO
01.612.865/0001-71
DECRETO Nº 0007274/2024
Data 13/09/2024

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de SAO ROQUE DO CANAA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001107/2024.DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto ao Orçamento corrente o crédito adicional especial no valor de R$ 13.375,00 (treze mil trezentos e setenta e cinco reais ), nas seguintes

dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000448 0808.2060600112.020 Gestão das Atividades da Secretaria de Desenvolvimento Economico 150000000000

 33933900000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QU  13.375,00

TOTAL: 13.375,00

Art. 2º. Os créditos abertos por este Decreto, serão cobertos com recursos provenientes de:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 13.375,00 (treze mil trezentos e setenta e cinco reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000205 0707.1545100102.019 Gestão das atividades da Sec. de Obras e Serviços Urbanos 150000000000

 31901300000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  13.375,00

TOTAL: 13.375,00

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. SAO ROQUE DO CANAA, 13 setembro de 2024

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

IMPRESSÃO: LEANDRO FADINI

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Publicado no DOM/AMUNES, no dia
16/09/2024, na(s) página(s) 113,
Edição nº . 2.600.